第18号様式（第16条関係）

鴨川市小湊さとうみ学校特別設備等付加申請書

令和　　年　　月　　日
（宛て）
鴨川市長　長谷川 孝夫　様

申請者　住所
氏名
法人その他の団体にあっては、
所在地並びに名称及び代表者職氏名

担当者氏名及び連絡先電話番号
(氏名)
(電話)

鴨川市小湊さとうみ学校の設置及び管理に関する条例第14条の規定により鴨川市小湊さとうみ学校に（特別の設備・模様替え）を付加したいので、下記のとおり申請します。

記

	利用年月日
	令和　　年　　月　　日　　　　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　　　　時　　分まで

	利用施設

	利用目的

	特別の設備・模様替えの
付加を必要とする理由

	特別の設備・模様替えの
付加の内容（特別の設備
の種類、付加の場所等）

[bookmark: _GoBack]